Dentes etiam tuos a  
mē abscōde. qui sunt sicut  
grees ouium qui ascen-  
dunt de lauacro. Dentes  
sunt acuti sensus. qui cibos  
scripture exponendo com-  
minuunt. Grees ouium  
de lauacro ascēdentes sūt  
fideles de baptismo venie-

tes. qui alios lade doarie  
reficiunt. vel bonis exem-  
plis vestiunt Tonse vero  
oues sunt illi. qui oīa pro  
xp̄o reliquerunt Quasi dē  
tes exierunt qui in expēnē  
dis scripturis sensus acu-  
unt. voletes scire qualiter  
in gloria positi sint q̄ bap-  
tisiati inocēter hic vt eues  
vixerint vel omnia p̄ xp̄o  
reliquerint. Dentes vero  
abscōdunt. dum sensus  
ab hac cogitatione retrā-  
bunt. a hoc in hac vita in-  
effabilia esse perpendunt.  
**G**enas q̄z tuas auerte  
a me que sunt sicut cortex  
malipunici Gene malispu-  
nicis ḡpate sunt sententie  
de martirib; rubedie ples-  
ne. que diligenter inuestigant  
qualiter se martyres  
in illa vita habeant. Nas-  
genas auertūt dū omnes  
sententie de talibus succū-  
bunt. q̄z hoī in hac vita in-  
cognoscibilia sunt hoc oīa  
ad illos dicta sūt q̄ nimio  
desiderio statū bēte vite iq-  
rūt. h̄ imēlitate illi? p̄ssi a  
conatu suo deficiūt Dē  
hoc anagogice dicta alle-  
gorice etiam sunt dicen-

## Capitulum

dā **A**nagogice respicit  
ad vniuersam ecclesiam.

**A**llegoria vō yntinet ad  
ordines eccie **P**er capil  
los ergo a dentes a genas  
designant tres ordines in  
eccia velut tres acies atra  
hostes ordinate p capras  
vō a oues a malapunica  
exprimuntur v̄tutes eoz  
**R**ex itaq laudauit reginā  
laudauit a agmia eius. qz  
xps appbat v̄tutes ecclie  
a approbat opa membro-  
rū eius dices ( Capilli tui  
sicut grec capriq q ascen-  
derunt de galaath ) Capil  
li eccie sunt iugati. qui ei  
per fidem adberent vt ca-  
pilli capiti. Qui grec ca-  
priq de galaath ascēdūt.  
dū per opera mie ad xpm  
tendunt. Galaath quippe  
dracerius testimonij a si-  
gnificat xpm in quē testes  
eius vel martires coacer-  
uant. De hoc monte capre  
apparent. dum fideles xpi  
exeplo aspera mundi sub-  
eunt. per que vt capre ad  
alta celor scandunt ( Den-  
tes tui sicut greges ouiu  
que ascēderūt de lauacro )  
Dentes eccie sunt doctores

qui cibum sacre scripture  
conterūt a in corpus eccie  
mittūt. **V**ñ sūt sic greges  
ouiu qz inocens viuūt. a p-  
rios lacte doctrie nutrit  
a eos bonis exēplis vesti-  
unt **Q**ue oues ascēderūt  
de lauacro. vt tondeantur  
**I**ta isti de baptismate lo-  
ti a peccatis ascēdūt ad  
virtutes a relinquent ter-  
rena vt nudi xpm sequā-  
tur **E**t hec oēs oues sūt ge-  
mellis fetib?. qz doctores  
pleni sunt operibus gemi-  
ne caritatis **E**t sterilis nō  
est in eis ouibus. quia nul-  
lus est in doctoribus vacu-  
us in bonis opibus ( **O**i-  
cut cortex malipunici ge-  
ne tue ) **G**ene ecclesie sunt  
stinentes. peccare erubel-  
centes. que sunt sicut cor-  
tex malipunici nimiū ru-  
bicundi. quia nō solum de  
proprijs. h̄ etiam casti eru-  
bescunt de peccatis alienis  
**I**ta apparet exterius co-  
ram homini bus absq; oc-  
cultis tuis. id est absq; ca-  
ritate que latet coram me-  
interius. **P**ostq rex  
acies armatas laudauit i  
laude regne prupit dices

## Sextum

**S**exaginta sunt regine et octo ginta concubine et adolescentulaz non est numerus. una est columba mea. pfecta mea. una est mri sue. electa genitrix sue.

Salomon rex sapientissimus et dicitissimus erat amator mulierum feruētissimus. Hic habuit trecentas reginas et trecentas concubinas inter quas regias ut credidit erat sexaginta nobiliores et alijs digniores quas ad operationes alias solas vocat regias. quas a hic mysterij gratia introducit. Et itez inter concubinas octoginta alijs digniores genere et gratia quas solas hic significatois gratia ponit. Porro inter reginas erat una alias prestancior et generositate et dignitate quam regina regiarum dicebatur. que filia pharaonis non incongrue fuisse putata. Quia hic etiam ad latram laudare creditur. Hanc coronatam precedentez

regine et concubine et filie laudauerunt dicentes. Que estista quod precepit quod auro ra surgens pulchra ut luna electa ut sol terribilis ut castorum armis ordinata. Per hoc intelligit cum multitudine armatorum processisse legum eum cum aureis scutis regem et reginam super processione. Et superius scribunt. lx. fortis armati ledum salomonis custodisse. Vijs omnis Allegoria ad medium deducat. David quem per fuit in bellis expressit figuram Christi hic per ecclesia pugnantis. Salomon vero quod fuit in quete pacis gessit figuram Christi in celis regnantis. Qui templum fecit in qua reginam austris recepit. qui Christus dominus in celis preparat. in qua ecclesias recipiat. Salomon quod sonat pacificus est Christus pater futuri seculi. princeps pacis. et pacis non erit finis. Salomon erat amator mulierum multarum. Et Christus est amator multarum animarum hic habet. lx. regias et octoginta concubinas. hoc est omnes alias pfectorum in contemplativa vita. Et oes

## Capitulum

animas ipfedorum in actia vita. **D**ij q̄ppe duo numeri p̄ misterio ponuntur in hoc cantico. **A**uorum vñus est perfectus aliis imperfetus. **E**t significat perfectos a imperfectos in eccllesia. **O**xagenarius eterni perfectus est. quia constat suis partibus ut superius dictum est. **E**t significat imperfectos. **O**dogenarius vero est imperfectus quia non completur suis partibus. **E**t ideo significat imperfectos. **O**xagenarius q̄z personariū a depariū multiplicat. q̄z sexages deces. aut decies sex fiūt sexaginta. **Q**ui numerus significat oēs q̄ pfedā sunt i sex opib⁹ euāgeli⁹. a in dece p̄ceptis legis horum anime dicuntur regie. q̄z sponsum xp̄m p̄ celestib⁹ diligunt. a bee regni coheredes esse. **O**dogenarius autem numerus p̄ octonariū a denariū multiplicat. q̄z octies decē vel decies octo fiūt octoginta. qui numerus designat carnales. decalogū legis xp̄f seculares dignitates a diuicias seculi obseruantur.